安森美半导体
电动汽车牵引逆变器
及车载充电器
解决方案
文晔科技工程师
杨启峰 (Raymond Yang)
December 2019
议程

F085
    FFSB1065B-
F085
FFSB0865B-
F085
FFSB0665B-
F085
D2PAK-3L
        FFSB2065BDN-
F085
Automotive 1200V/900V SiC MOSFET’s: Line up
SiC MOSFET Package
BVDSS Gate Drive RDS(on) (mΩ)
Samples RTM
(V) Level max @ 20V
NVHL020N120SC1 TO247-3L 1200V +20/-5V  20 Available Q4,2019
NVHL040N120SC1 TO247-3L 1200V +20/-5V  40 Available Q4,2019
NVHL080N120SC1 TO247-3L 1200V +20/-5V  80 Available Available
NVHL160N120SC1 TO247-3L 1200V +20/-5V  160 Available Q4,2019
NVH4L020N120SC1 TO247-4L 1200V +20/-5V  20 Available Q4,2019
NVH4L040N120SC1 TO247-4L 1200V +20/-5V  40 Available Q4,2019
NVH4L080N120SC1 TO247-4L 1200V +20/-5V  80 Available Q4,2019
NVH4L160N120SC1 TO247-4L 1200V +20/-5V  160 Q4,2019 Q4,2019
NVBG020N120SC1 D2pak7L 1200V +20/-5V  20 Available Available
NVBG040N120SC1 D2pak7L 1200V +20/-5V  40 Available Q4,2019
NVBG080N120SC1 D2pak7L 1200V +20/-5V  80 Available Q4,2019
NVHL020N090SC1 TO247-3L 900V +15/-5V  20 Available Q4,2019
 NVHL060N090SC1 TO247-3L 900V +15/-5V  60 Available Q4,2019
NVBG020N090SC1 D2pak7L 900V +15/-5V  20 Available Q4,2019
 NVBG060N090SC1 D2pak7L 900V +15/-5V  60 Available Q4,2019
NVC020N090SC1 Bare Die 900V +15/-5V  20 Available Q4,2019
NVC060N090SC1 Bare Die 900V +15/-5V  60 Available Q4,2019
分立车规SJ MOSFET
安森美半导体车规超级结MOSFETs 技术演进